
 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

Miło mi gościd w progach Dolnośląskiej Okręgowej Izby  Architektów. Dla mnie, jako absolwentki Wydziału 
Architektury Politechniki Wrocławskiej, środowisko zawodowe architektów jest szczególnie bliskie. Mimo działalności 
w różnych sferach życia publicznego, łączą nas podobne idee, praca na rzecz społeczeostwa naszego regionu, rozwój 
z poszanowaniem ładu w przestrzeni publicznej.  

Jako Poseł na Sejm RP od dwóch kadencji mam zaszczyt pracowad na rzecz rozwoju Wrocławia i całego Dolnego 
Śląska. Przykładem efektów takiej pracy jest AOW – od działao na rzecz uzyskania dotacji na budowę do utrzymania 
statusu drogi bezpłatnej dla samochodów osobowych, rozbudowa Portu Lotniczego, remont Dworca Głównego PKP, 
remonty dróg. Swój osobisty wysiłek angażuję w pracę w komisjach infrastruktury i gospodarki oraz wielu 
podkomisjach i zespołach parlamentarnych. Jestem autorką ustawy: „O ochronie praw nabywców mieszkao i domów 
jednorodzinnych”. Współtworzyłam ustawy dotyczące „Rodziny na swoim”, „Spółdzielni mieszkaniowych” - 
„mieszkania za złotówkę”, a także dotyczące restrukturyzacji PKP, przekazania dworców gminom, możliwości 
sytuowania farm wiatrowych na morzu i lądzie czy prawa energetycznego. W swojej pracy parlamentarnej angażuję 
się również w sprawy bliskie nam, środowisku architektów: ustawy z zakresu prawa budowlanego czy 
zagospodarowania przestrzennego. W swojej działalności nie zapominam o głównym przesłaniu w  działalności izby:  
„Ochrona przestrzeni i architektury jako dobra publicznego”  

Zdobyte wykształcenie w zawodzie architekta, ugruntowane przez wcześniejsze doświadczenie zawodowe jest 
nieodzowne w mojej pracy sejmowej. Pragnę zaznaczyd fakt, że jako absolwentka Politechniki  Wrocławskiej jestem 
jedynym przedstawicielem środowiska inżynierskiego z okręgu wrocławskiego.  

Kandydując ponownie do Sejmu, pragnę godnie reprezentowad nasze środowisko zawodowe, a poprzez zdobyte już 
doświadczenie w pracy legislacyjnej - efektywnie kontynuowad swoją pracę w najważniejszych dziedzinach życia 
społecznego i gospodarczego, realizując  politykę przebudowy i modernizacji Polski oraz uchwalając akty prawne 
poprawiające jakośd życia rodzin, ludzi młodych i seniorów , a także przedsiębiorców. 

Niezwykle istotną kwestią dla nas wszystkich jest, aby Polska była paostwem 
sprawnym administracyjnie, bezpiecznym energetycznie i środowiskowo, o 
innowacyjnej gospodarce i wysokim poziomie nauczania, a Wrocław miał wreszcie 
połączenie z Warszawą i Poznaniem poprzez dokooczenie dróg szybkiego ruchu S8 i 
S5 oraz wybudowanie kolei szybkich prędkości na tej trasie.  

O to wszystko będę zabiegad, o ile Paostwo obdarzą mnie po raz kolejny zaufaniem . 

                                          Z poważaniem 

Aldona Młyoczak 
Poseł na Sejm RP 
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